
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ 

 

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 РЕФТИНСКИЙ 

 

ПРИКАЗ 

_____________________________________________________________________ 

 

31.12.2014 № _152_ 

п. Рефтинский 

 

 

О внесении изменений в приказ начальника финансового отдела от 

10.01.2013 года № 05 «Об утверждении порядка открытия и ведения 

лицевых счетов для учёта операций муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений финансовым отделом администрации 

 городского округа Рефтинский» 

 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 30 Федерального закона от 08 мая 2010 

года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения 

государственных (муниципальных) учреждений», на основании пункта 1 статьи 

30 Устава городского округа Рефтинский и подпункта 12.2. Положения о 

финансовом отделе администрации городского округа Рефтинский  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ начальника финансового отдела от 10.01.2013 года № 

05 «Об утверждении порядка открытия и ведения лицевых счетов для учёта 

операций муниципальных бюджетных и муниципальных автономных 

учреждений финансовым отделом администрации городского округа 

Рефтинский» следующие изменения: 

1.1. Изложить подпункт 3.2 в следующей редакции: 

«3.2. На лицевом счёте клиента отражаются следующие операции: 

- остаток средств на начало года; 

- план поступлений - соответствует назначениям раздела 2 «Поступления, 

в том числе по видам» на очередной финансовый год Плана финансово-

хозяйственной деятельности учреждения; 

- поступления – соответствуют фактическим поступлениям по 

соответствующему источнику; 

- возвраты; 

- план выплат – соответствует назначениям раздела 6 «Выплаты всего, в 

том числе по видам» на очередной финансовый год Плана финансово-

хозяйственной деятельности учреждения; 

- неисполнение плана; 



- внебанковские операции; 

- выплаты – кассовые выплаты согласно платёжным документам, 

представленных учреждением; 

- остаток средств на отчётную дату». 

 2. Ведущему специалисту финансового отдела Н.Н. Синявской 

разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального 

образования и довести до руководителей муниципальных бюджетных  и 

автономных учреждений городского округа Рефтинский. 

3. Контроль над исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. начальника  

финансового отдела                           А.А. Соколова 

 

 

 

 


